
UCHWAŁA NR XXXIX / 276 / 2013
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4, pkt. 9  lit. d. i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2  pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3  art. 222 ust. l, ust. 2  pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. l, ust. 2  pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok 

1. zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 3  do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 
2013 roku (limity wydatków na wieloletnie…), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 3  do niniejszej 
uchwały, 

4. załącznik nr 4  do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 
2013 roku (zadania.. roczne …), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 5  do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 
2013 roku (wydatki.. ze środków pochodzących… otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 5  do niniejszej 
uchwały, 

6. załącznik nr 13 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 
2013 roku (dotacje celowe… ) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 4171



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4171



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 5 130 822,00 0,00 180 716,00 5 311 538,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 694 352,00 0,00 180 716,00 2 875 068,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 694 352,00 0,00 180 716,00 2 875 068,00

bieżące razem: 9 849 297,93 0,00 180 716,00 10 030 013,93

165 552,00 0,00 0,00 165 552,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4171



majątkowe
600 Transport i łączność 1 229 555,00 -299 570,00 0,00 929 985,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 199 555,00 -299 570,00 0,00 899 985,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 1 199 555,00 -299 570,00 0,00 899 985,00

majątkowe razem: 3 387 169,00 -299 570,00 0,00 3 087 599,00

2 017 502,00 0,00 0,00 2 017 502,00

Ogółem: 13 236 466,93 -299 570,00 180 716,00 13 117 612,93

2 183 054,00 0,00 0,00 2 183 054,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4171



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2063738 210543 210543 0 210543 0 0 0 0 0 1853195 1853195 0 0

zmniejszenie -312570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -312570 -312570 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1761168 220543 220543 0 220543 0 0 0 0 0 1540625 1540625 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 238191 208543 208543 0 208543 0 0 0 0 0 29648 29648 0 0

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242191 218543 218543 0 218543 0 0 0 0 0 23648 23648 0 0

4210

przed zmianą 12043 12043 12043 0 12043 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22043 22043 22043 0 22043 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 29648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29648 29648 0 0

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23648 23648 0 0

60078

przed zmianą 1686555 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 1684555 1684555 0 0

zmniejszenie -306570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -306570 -306570 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1379985 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 1377985 1377985 0 0

6050

przed zmianą 1684555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1684555 1684555 0 0

zmniejszenie -306570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -306570 -306570 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1377985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1377985 1377985 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 42650 18650 18650 0 18650 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52650 28650 28650 0 28650 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

70005

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1966928 1935858 1827293 1477393 349900 0 91900 16665 0 0 31070 31070 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33276 33276 26425 6900 19525 0 6851 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1989204 1958134 1842718 1473293 369425 0 98751 16665 0 0 31070 31070 0 0

75022

przed zmianą 77420 77420 3220 0 3220 0 74200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 0 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83520 83520 3220 0 3220 0 80300 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4171



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3030

przed zmianą 74200 74200 0 0 0 0 74200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 0 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80300 80300 0 0 0 0 80300 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianą 1638430 1607360 1607360 1307960 299400 0 0 0 0 0 31070 31070 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19525 19525 19525 0 19525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1646955 1615885 1615885 1296960 318925 0 0 0 0 0 31070 31070 0 0

4010

przed zmianą 998360 998360 998360 998360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 987360 987360 987360 987360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 96750 96750 96750 0 96750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104750 104750 104750 0 104750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 82650 82650 82650 0 82650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90650 90650 90650 0 90650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410

przed zmianą 32800 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3525 3525 3525 0 3525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36325 36325 36325 0 36325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 84300 84300 68300 55000 13300 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7651 7651 6900 6900 0 0 751 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91951 91951 75200 61900 13300 0 16751 0 0 0 0 0 0 0

3030

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 751 751 0 0 0 0 751 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16751 16751 0 0 0 0 16751 0 0 0 0 0 0 0

4100

przed zmianą 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6900 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61900 61900 61900 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 94000 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 89000 0 0 0 0

75702

przed zmianą 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 94000 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 89000 0 0 0 0

8110

przed zmianą 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 94000 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 89000 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Podróże służbowe 
krajowe

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4171



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4109493 4083493 3788242 3049471 738771 96456 160000 38795 0 0 26000 26000 0 0

zmniejszenie -20493 -20493 -14790 0 -14790 -5175 0 -528 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 181244 181244 181244 80716 100528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4270244 4244244 3954696 3130187 824509 91281 160000 38267 0 0 26000 26000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1920795 1894795 1765000 1522000 243000 0 91000 38795 0 0 26000 26000 0 0

zmniejszenie -528 -528 0 0 0 0 0 -528 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99540 99540 99540 49012 50528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2019807 1993807 1864540 1571012 293528 0 91000 38267 0 0 26000 26000 0 0

4010

przed zmianą 1148000 1148000 1148000 1148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49012 49012 49012 49012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1197012 1197012 1197012 1197012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 528 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15528 15528 15528 0 15528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4302 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3913 3913 0 0 0 0 0 3913 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -528 -528 0 0 0 0 0 -528 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3385 3385 0 0 0 0 0 3385 0 0 0 0 0 0

80106

przed zmianą 96456 96456 0 0 0 96456 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5175 -5175 0 0 0 -5175 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91281 91281 0 0 0 91281 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 96456 96456 0 0 0 96456 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5175 -5175 0 0 0 -5175 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91281 91281 0 0 0 91281 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 1113461 1113461 1061461 922461 139000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81704 81704 81704 31704 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1195165 1195165 1143165 954165 189000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 700000 700000 700000 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31704 31704 31704 31704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 731704 731704 731704 731704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 333739 333739 333739 81039 252700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14790 -14790 -14790 0 -14790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318949 318949 318949 81039 237910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4171



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 204500 204500 204500 0 204500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14790 -14790 -14790 0 -14790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189710 189710 189710 0 189710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1738297 1738297 485042 257150 227892 0 1253255 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10751 -10751 -10751 -5000 -5751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1727546 1727546 474291 252150 222141 0 1253255 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 163600 163600 163600 137893 25707 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10751 -10751 -10751 -5000 -5751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152849 152849 152849 132893 19956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 109596 109596 109596 109596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104596 104596 104596 104596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -751 -751 -751 0 -751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9100 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 45052 45052 1500 0 1500 0 43552 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2790 2790 0 0 0 0 2790 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47842 47842 1500 0 1500 0 46342 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 43052 43052 0 0 0 0 43052 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2790 2790 0 0 0 0 2790 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45842 45842 0 0 0 0 45842 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 33857 33857 0 0 0 0 33857 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2790 2790 0 0 0 0 2790 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36647 36647 0 0 0 0 36647 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 374850 299350 299350 11945 287405 0 0 0 0 0 75500 75500 20000 0

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 0 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 5000

po zmianach 377500 297000 297000 11945 285055 0 0 0 0 0 80500 75500 20000 5000

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 110000 110000 110000 11945 98055 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 5000

po zmianach 115000 110000 110000 11945 98055 0 0 0 0 0 5000 0 0 5000

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4171



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 5000

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 5000

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6350 6350 6350 0 6350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 0 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2350 -2350 -2350 0 -2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921

przed zmianą 235348 94980 25980 0 25980 69000 0 0 0 0 140368 140368 93000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0

po zmianach 236348 94980 25980 0 25980 69000 0 0 0 0 141368 141368 94000 0

92109

przed zmianą 145348 23980 23980 0 23980 0 0 0 0 0 121368 121368 93000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0

po zmianach 146348 23980 23980 0 23980 0 0 0 0 0 122368 122368 94000 0

6059

przed zmianą 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 28000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0

po zmianach 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 29000 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14164802,93 9437773,93 7327500,93 4871064,53 2456436,4 225446 1584637 206190 0 94000 4727029 4727029 2459596 0

zmniejszenie -362164 -49594 -38891 -16000 -22891 -5175 0 -528 0 -5000 -312570 -312570 0 0

zwiększenie 243310 237310 227669 87616 140053 0 9641 0 0 0 6000 1000 1000 5000

po zmianach 14045948,93 9625489,93 7516278,93 4942680,53 2573598,4 220271 1594278 205662 0 89000 4420459 4415459 2460596 5000

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki na zakup i 
objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4171





Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4171



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4171



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4171


